
Projekt 
 
z dnia  23 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.), art.212 oraz art.237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2024 rok Nr LXIX/661/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 383.228,32 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
174.587.269,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 528.228,32 zł oraz zmniejsza się o 145.000,00 zł. Ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 206.310.773,46 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2024 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A46135-B6AB-4BEE-82FD-A20BADD3ECEE. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 758 o 236.855,28 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na zwrot części 
wydatków bieżących, wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku, 

- dziale 900 o kwotę w wysokości 6.650,00 zł z tytułu środków z WFOŚiGW na realizację zadań, zgodnie 
z podpisanym porozumieniem w ramach Programu „Czyste powietrze”. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

-dziale 754 o 100.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z WFOŚiGW w Warszawie na dofinansowanie zadania 
pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP 
w Grójcu”, 

- dziale 758 o 39.723,04 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na zwrot części 
wydatków majątkowych, wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku, 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 754, w rozdziale 75412 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup nowego 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP w Grójcu”. Zwiększenie 
planu zostanie sfinansowane z dotacji z WFOŚiGW w Warszawie, 

- dziale 754, w rozdziale 75412 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla OSP w Grójcu na 
zakup używanego samochodu terenowego napędem na 4 koła, wykorzystywanego do działań operacyjnych 
w trakcie działań ratowniczo-gaśniczych, 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 754, w rozdziale 75412 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup nowego 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP w Grójcu”. W związku 
z pozyskaniem dodatkowego dofinansowania zadania, na którego realizację została już podpisana umowa, 
zmniejsza się wydatki pokrywane ze środków własnych gminy, 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, w rozdziale 60016 o kwotę w wysokości 276.578,32 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 
oraz remonty dróg gminnych, 

- dziale 900, w rozdziale 90005 o kwotę w wysokości 6.650,00 zł z przeznaczeniem na wykonywanie zadań, 
zgodnie z podpisanym porozumieniem w ramach Programu „Czyste powietrze” 

Jednocześnie: 

Przenosi się planowane wydatki bieżące: 

1.w wysokości 15.000,00 zł z działu 921, z rozdziału 92105 do działu 750, do rozdziału 
75075 z przeznaczeniem na działania promocyjne w gminie, 

2.w wysokości 30.000,00 zł z tytułu dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego 
„Akademia Przedszkolaka” w Grójcu w dziale 801, z rozdziału 80106 do rozdziału 80149 z przeznaczeniem na 
dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego ( dzieci z niepełnosprawnościami) 

3.w wysokości 100.000,00 zł z: działu 900, z rozdziału 90015 do: działu 801, do rozdziału 
80101 z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem energii elektrycznej, gazowej i cieplnej w szkołach 
podstawowych: PSP Nr 2-70.000,00 zł, PSP w Lesznowoli-30.000,00 zł 

Projekt Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

Przygotowała Mariola Komorowska-skarbnik gminy 

Poziom dochodów i wydatków budżetu ustalony na dzień 22.08.2024 roku, zostanie skorygowany 
w dniu sesji po uwzględnieniu zmian w budżecie wprowadzonych zarządzeniami Burmistrza Gminy 
i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A46135-B6AB-4BEE-82FD-A20BADD3ECEE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 4
	Uzasadnienie


